檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：方彥傑

電話：03-3322101*7581

電子信箱：hahafang@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣立草漯國民中學

發文日期：中華民國103年10月22日

發文字號：桃教特字第1030076799號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0076799A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉法團法人台灣數位有聲書推展學會辦理「無礙自由行

-網路無障礙徵文比賽」活動簡章1份，請鼓勵貴校教職員

及學生踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據該會103年10月16日台有聲字第1030000073號函辦理

。

二、本次活動重點如下：

(一)參加資格：凡中華民國國民符合以下條件，並領有視覺

障礙手冊者，依年齡分為成人組、青少年組。

１、成人組：中華民國84年12月31日(含)以前出生者。

２、青少年組：中華民國85年1月1日(含)起至中華民國93

年12月31日(含)間出生者。

(二)徵文期間：自民國103年10月1日起收件，至民國103年1

1月15日截止收件(以郵戳為憑)。

(三)徵文主題：題目可自訂，凡與瀏覽網頁有關的心得或建

議，一千字以內。例：「無障礙網路對視障者的重要性

」、「無障礙網路與視障者資訊的獲得」、「無障礙網

7

1030007285

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■103/10/22 12:57

■■■■■■■有附件

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

路與我」、 「網路瀏覽甘苦談」、「網路瀏覽趣事多

」、「對無障礙網路的期許」、「我所認識的無障礙網

路」、「什麼是無障礙網路」、「無障礙網路在那裡」.

..等，書寫出你的感受、意見、經驗、故事..等，和大

家分享。

(四)報名方式：欲參加徵文比賽者，請至頁面下方下載報名

表，據實填妥個人資料並簽章，連同參賽稿件及視覺障

礙手冊影本一併掛號郵寄至「108台北市萬華區康定路6

4號五樓」，信封上請註明「參加徵文比賽」。

三、倘有疑義，請逕洽該會承辦人趙美玲，電話02-23894915

分機12。

正本：本縣各縣立高中、本縣各縣立國中小

副本： 2014-10-22
12:17:00